permittere eidem domino locumtenenti fieri secundum modum et formam in dicto instrumento contentam et tocians quociens ut supra fuerint requisiti, et hec ipso illustri domino Iohanne president(e) gubernacioni seu regimini Ianuensium), nec per presens instrumentum inducatur obligacio nec liberacio deponendo dictum castrum in manibus allicuius et faciendo renovari fidelitates dictorum hominum comuni Ianue vel alii persone nixi ipsi illustri domino Iohanni ut supra, salvis semper nichilominus quibuscumque iuribus prefacto serenissimo domino nostro .. regi et comuni Ianue competentibus in feudis predictis et dictis Ambrosio, Anthonio et Bartholomeo de Scarampis, ita quod dictis partibus vel alicui earum per presentem investituram vel contenta in presenti instrumento nullum preiudicium generetur in aliquibus iuribus ipsarum partium, promittentes ipsi illustris dominus .. regius gubernator et consilium, dictis nominibus, dictis Ambrosio et Anthonio, presentibus et nominibus quibus supra recipientibus et solepniter stipulantibus, predicta omnia et singulla de quibus supra facta est investitura deffendere et manutenere in / (c. 246 r.) omnibus et per omnia prout comune predictum Ianue dicto quondam Ianono tenebatur et obligatum<sup>i</sup> erat vigore dicti instrumenti scripti manu dicti Facini et alterius scripti manu Boniffacii de Camulio, MCCCXXXVIII, die XVII<sup>a</sup> aprilis. Et versa vice dicti Ambroxius et Anthonius, dictis nominibus et pro heredibus suis et habentibus vel habituris caussam ab eis vel aliquo ipsorum ut supra, dictam investituram recipientes humiliter et reverenter, flexis genibus et in modum predictum, promisserunt et convenerunt dictis illustri domino gubernatori et consilio, recipientibus nomine regio et dicti comunis, plene attendere et observare omnia et singulla que per ipsos eorumque heredes et successores in feudo predicto agenda erunt verssus prefactum regem et comune predictum racione et occaxione dicti feudi et investiture. Quibus quidem legitime factis, dicti Ambrosius et Anthonius, dictis nominibus, flexis genibus, in manibus prefacti illustris domini gubernatoris et eidem domino gubernatori et prefacto consilio ancianorum, presentibus et dicto nomine regio et comunis Ianue recipientibus, tactis corporaliter scripturis, prestiterunt fidelitatis debite sacramentum<sup>i</sup>, promittentes et iurantes prefactis domino gubernatori et consilio, recipientibus dicto nomine regio et comunis Ianue, per se, heredes et successores ipsorum Ambrosii, Anthonii et Bartholomei et habentes vel habituros ut supra causam ab eis, se et ipsos esse et futuros fideles vassallos<sup>k</sup> prefactorum serenissimi domini nostri .. regis et comunis de supradictis infeudatis et attendere, complere et observare omnia et singulla que vigore presentis infeudacionis tenentur et que in capitulis veteris et nove forme fidelitatis iuris canonici et ci-